
■  Y›l: 2022       ■  Say›:1 

Verdiğimiz Savaş

15 TEMMUZ GECESİ
Demokrasi darbe yemişti o gece,
Genç yaşlı demeden sokaklardaydı herkes.
Vatanı uğruna canını feda etti insanlar
Bir mucize yarattılar 15 Temmuz gecesinde.

Sayfa 7’de

Okulumuz öğrencileri Görsel Sanatlar öğretmenimiz
Güzel Duygu Çakır önderliğinde;  demokrasi, milli bir-
lik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şe-
hitlik konularında farkındalık yaratarak düşüncelerini ka-
lem ve fırçalarıyla buluşturdu. Milletimizin her türlü du-
rumla baş edebileceğini, istiklalimizin simgesi bayra-
ğımızın altında özgürce yaşamak için verilen mücade-
leyi öğrencilerimiz resim diliyle aktardılar.. 

Sayfa 8’de

RESİMLERİMİZİN
DİLİNDEN 

15 TEMMUZ…

15 Temmuz gecesi dehşetin gecesiydi. Sadece
askerler için değil, tüm Türkiye için. Yüzden
fazla polis ve sivil o gece şehit oldu.  

O gün de diğer günler gibi başlamıştı. Ancak mil-
yonlarca kişi gelen darbe haberiyle sarsıldı.

Teröristlerin darbe girişimi başladıktan sonra
Cumhurbaşkanı’nın çağrısı üze-rine binlerce insan
sokaklara döküldü. Herkes büyük bir cesaret ve va-
tan aşkıyla teröristlere karşı geliyordu. Yüzlerce in-
sanımız orada şehit oldu. Şehitlerden biri o günün
kahramanı Ömer Halisdemir’di. Sayfa 8’de

15 TEMMUZ OKUL GAZETES�

15 TEMMUZ VE BİR MİLETİN
DEMOKRASİYE SARILIŞI

15 Temmuz 2016
ülkemiz ve milleti-
miz üzerine yapılan
karanlık provaların
sahneye konduğu bir
tarih olarak hafızala-
rımıza kazındı. 

Bu tarihte, ner-
deyse yüz yılı bulan
köklü demokrasi
geçmişimizin en
zorlu imtihanını ver-
dik ve bu kalkışmayı
yapanlara ve yöne-
tenlere karşı muzaf-
fer olduk. Pek çok
insanımız gibi Bü-
yük Millet Meclisi-
miz de kuruluşundan
bu yana ikinci kez
gazi unvanıyla şeref-
lendi. Sayfa 3’te
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ
Tıpkı kişiler gibi milletlerin de karakteri vardır. Bizim milletimizin karakteri, er-

demlerle donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de yeri geldiğinde vatanını korumak
için canından vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin bu yüksek karakte-
rini yüzyıllara uzanan destansı tarihimizde çok kez görmüşüzdür. İşte bunların so-
nuncusu, 15 Temmuz 2016’da millet olmanın asaletini ve gücünü gösterdiğimiz
Demokrasi Zaferi’mizdir.

Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, ülkemizin huzur ve refahı-
na göz dikenlerin bir temmuz gecesinde yapmaya çalıştığı kalkışmayı, sokaklara
dökülen genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden milyonların bastırdığı büyük bir
kahramanlıktır 15 Temmuz.

Yüce milletimiz; ülkemizin bölünmez bütünlüğüne, demokratik düzenimize ve
milli iradeye tarihte eşi görülmemiş cesaret ve kararlılıkla canını ortaya koyarak
sahip çıkmıştır. Şüphesiz ki milletimizin bu cesareti ve iradesine sahip çıkma ka-
rarlılığı, her türlü takdirin üzerindedir.  

Türk milleti istiklal ve istikbalinden asla taviz vermeyeceğini 15 Temmuz’da bü-
tün dünyaya göstermiştir. Bu cennet vatanın bastığımız her karış toprağı, şüheda
kanlarıyla sulanmıştır. Aziz milletimiz, rengini şehitlerimizin kanından alan ay yıl-
dızlı bayrağımızın gölgesi altında sonsuza kadar bağımsız yaşamaya ant içmiştir.
Ordumuzun sağduyulu vatanperver komutanları, askerimiz, polisimiz ve milleti-
mizle bir bütün olarak hainlere karşı mertçe göğüslerini siper edip canları pahası-
na hain kalkışmayı engellemiştir. Tarihe altın harflerle yazılacak bir zafere imza
atmıştır.

Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için canlarını feda ederek şehadet şer-
betini içen aziz şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet diliyor, tüm şehit ve gazileri-
mize minnet ve şükranlarımı sunuyorum.

Erdinç GÖKÇE
Okul Müdürü
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15 TEMMUZ VE BİR MİLETİN
DEMOKRASİYE SARILIŞI

15 Temmuz 2016 ülkemiz ve milletimiz üzerine yapılan karanlık provaların sahneye kon-
duğu bir tarih olarak hafızalarımıza kazındı. Bu tarihte, nerdeyse yüz yılı bulan köklü de-
mokrasi geçmişimizin en zorlu imtihanını verdik ve bu kalkışmayı yapanlara ve yöneten-
lere karşı muzaffer olduk. Pek çok insanımız gibi Büyük Millet Meclisimiz de kuruluşun-
dan bu yana ikinci kez gazi unvanıyla şereflendi. Elbette her zaferin o zafer uğruna canla-
rını verenlerin omuzlarında yükselişi gibi birbirinden kıymetli canlarımız bu vatan uğru-
na şehadet mertebesine yükselerek milletimizin demokrasi hafızasının en muhkem yerin-
de kendilerine yer edindiler. İşte onlarla beraber topyekûn bir mücadele ile bu demokrasi
zaferine ulaştık.

Bu elim ama verilen mücadele açısından da bir o kadar da iftihar edilen olaydan sonra
tüm dünyaya bağımsızlık ve birlik beraberlik dersi verirken elbette millet olarak da çıka-
rılacak derslerimiz oldu. Biz, bir arada ve günlük kavgalardan uzaklaşarak birlik olursak
hiçbir gücün hâlâ bizi dize getiremeyeceğini test etmiş ve dünyaya ilan etmiş olduk. Biz-
den görünenlerin bize en kötü düşmanlığı yapabileceğini de görmüş olduk. Hem birey hem

de ulus olarak akıl ve bilimin en büyük rehber olduğu gerçeğini ihmal etmememiz gerek-
tiğini de öğrenmiş olduk. Bugün bunları yaşadığımız durumların yarın da başka isimler ve
şekillerde karşımıza çıkacağı gerçeğini unutmamamız gerektiğini de öğrenmiş olduk. Ül-
kemizin kurucusu ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün neredeyse yüz yıl önce söy-
lediği Gençliğe Hitabesini genç yaşlı demeden hayatımıza rehber etmemiz gerektiğini de
öğrenmiş olduk. 

Velhasıl bu güzel coğrafya bizim milletimize bahşedilmiş dünyanın en güzel, en yaşa-
nılası, en sahip olunası yeridir. Böyle bir yerin taliplisi de çoktur; her zaman da olacaktır.
Bizim vazifemiz her durum ve şartta güzel ülkemize sahip çıkmak, korumak, kollamak ge-
lecek nesillerimize güzel ve güçlü bir şekilde bırakmaktır.

Murat KALE
Batıköy Memurdan Armağan Ortaokulu 

Türkçe Öğretmeni
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15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA

15 Temmuz 2016 günü darbe gir-
işimiyle karşı karşıya kalan Türkiye,

milleti ve devletiyle omuz omuza
verdiği direniş ve mücadeleyle tüm
dünyaya örnek olmuştur. Milletin

destanına farkındalık oluşturmak ve
15 Temmuz kahramanlarımızı anmak
amacıyla okulumuz öğrencileri ‘’  15
Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi

Günü’’ panosu hazırladı. Şehitlerimiz
saygı ve minnetle anıldı.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ

15 TEMMUZ NEDİR?
15 Temmuz günü ülkemizin ölümsüzlüğüne ve demokrasisine

darbe vurmak isteyen vatan hainlerinin düzenledikleri bir darbe gir-
işimidir. Bu karanlık gecede vatan hainleri darbe girişiminde bulun-

muştur. Milletimiz hainlere karşı ayaklanmış, gaziler ve şehitler
öncülüğünde büyük bir cesaret gösterilerek hainleri bastırmıştır.
Milletimiz elinden gelenin en iyisini yapmıştır. Ülkemizin büyük

bir demokrasi sınavı verdiği bu günü, milletimiz başarılı bir şekilde
tamamlamıştır. Ve her yıl 15 Temmuz büyük bir coşkuyla kutlan-

maktadır.
Duru ÖZDEMİRTAŞ 6/D

15 Temmuz 
15 Temmuz ‘u başarıyla kazandık, direndik.
Vatanımızı koruduk.
Bu vatan bizlere atamızdan yadigâr.
Ne Mutlu Türküm diyene!

15 Temmuz gecesinde
tankın, topun, uçağın,

helikopterin, tüfeğin karşısın-
da sadece ve sadece imanıy-
la, inancıyla, yüreğiyle duran
aziz milletimiz ve kahraman-
larını anmak amacıyla okulu-

muz 6/D-F öğrencileri “15
Temmuz Milli Birlik ve

Demokrasi Günü” panosunu
hazırladı. 

Şehitlerimiz saygı ve 
minnetle anıldı.
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15 TEMMUZ GECESİ
Sıcak bir yaz gecesiydi. O gün buruk bir hava vardı. Nesiller boyunca üze-

rinde yaşadığımız bu toprakları bir gecede bizden almaya çalıştılar. Hainler
bunun kolay olacağını sanıyordu ama hesaba katmadıkları bazı şeyler vardı.
Milletimizin Kuvayı Milliye ruhlu olduğunu unutmuşlardı. Milletimiz buna
sessiz kalmadı. Onlar bu toprakları kanıyla, canıyla korumaya hazırdı. Her za-
man, her daim…

O gece kadın, erkek, genç, yaşlı demeden bütün millet kendini sokağa at-
tı. Titretti milyonların ayak sesleri. Tekbir sesleri yükseliyordu, millet tek yü-
rek ve bir olmuştu. Koştuk bayrak için vatan için. Kanımızı döktüler, bom-
balar attılar üstümüze. Hainler acımasızca üstümüze sürüyordu tankları. Ki-
mimiz şehit olduk, kimimiz gazi. Can verdik ama vatan vermedik. Çünkü mil-
letimiz bu toprakları canı pahasına korumaya ant içmişti. Nice yiğidimiz bu
yolda şehadet şerbetini içti. Bu vatan sahipsiz değil, gösterdik zalimlere !

Türk milleti kendini tankların, silahların önüne attı. Vatanı işgal etmeye, ge-
leceğimizi karartmaya çalışan hainlerin önünde dimdik durdular. Başlarını dim-
dik tuttular. Acımasızca saldıran düşmanlar istediklerini alamadan geri dön-
düler Bunca şehidi boşuna vermedik. Onlar bize bir gelecek bıraktı. Bize dü-
şen çok çalışıp çabalayıp milletimizi, vatanımızı ileri bir seviyeye taşımak-
tır. Bu destanı unutturmadık, unutturmayacağız... Bizde ne Ömerler biter ne
de yiğit insanlar… Ruhunuz şad olsun.

Rabia Zülal Gezer - 6/D 

Verdiğimiz Savaş
15 Temmuz gecesi dehşetin gecesiydi. Sadece askerler için değil, tüm Tür-

kiye için. Yüzden fazla polis ve sivil o gece şehit oldu.  

O gün de diğer günler gibi başlamıştı. Ancak milyonlarca kişi gelen darbe

haberiyle sarsıldı.

Teröristlerin darbe girişimi başladıktan sonra Cum-

hurbaşkanı’nın çağrısı üzerine binlerce insan sokaklara

döküldü. Herkes büyük bir cesaret ve vatan aşkıyla te-

röristlere karşı geliyordu. Yüzlerce insanımız orada şe-

hit oldu. Şehitlerden biri o günün kahramanı Ömer Ha-

lisdemir’di.
Ömer Halisdemir komutanından aldığı emiri gözü-

nü kırpmadan yerine getirip Semih Terzi’yi karargâ-

ha ulaşmadan öldürmeyi başardı ve savaşın seyrini de-

ğiştirdi. Ancak darbeciler Ömer Halisdemir’i acımasızca

öldürdüler.

Fakat halkımız, polislerimiz ve askerlerimiz içindeki kararlılıkla FETÖ’cü

askerleri yenip ülkemizi kurtardılar.

Onları her zaman anıyor ve onlara cesaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Ama neden sadece onları hatırlamakla kalıyoruz? Neden onları insanlara ör-

nek verip hâlâ dünyaya karşı verdiğimiz savaşta pes ediyoruz?

Her zaman insanların özelliklerini başkalarına örnek veriyoruz ancak bu özel-

liklere sahip olamıyoruz. Kaçımız tamamen dürüstüz? Kaçımız tamamen ce-

suruz? Kaçımız sorunlardan hiç kaçmıyoruz?

Bunların bize örnek olması gerekmiyor mu? Neden halkımız silahlı teröristlere

karşı cesurca savaşırken, biz hep küçük sorunlardan kaçıyoruz?

Hepimiz hayatımızda bir savaş veriyoruz. Yaşamımız boyunca sorunlarla kar-

şılaşıyor, zor kararlar veriyoruz. Birçoğumuz sıkıcı hayat düzeninden ayrılmak

istiyor ancak buna cesaret edemiyor ve verdikleri savaşta kaybetmeye devam

ediyor. Ama 15 Temmuz olayını gördükten sonra buna nasıl hâlâ cesaret ede-

bi-liriz?
Sorunlarla yüzleşmeyi öğrenmemiz gerekiyor. Bu tür insanları örnek alıp ha-

yatımıza şimdiden değişiklik getirmemiz gerekiyor. Hepimiz değişimin geti-

receklerinden korkuyor ancak artık buna bir “dur” dememiz gerekiyor. 

Bu yazıyı okuduktan sonra hayatınızı düşünün. Hangi sorunlarla karşılaşı-

yorum, onları nasıl çözebilerim, neler yapmak istiyorum, onları neden yapmaktan

korkuyorum. Bunlar hayatınızı düzeltecek. Size yaşama sevinci ve yüzünüze

gerçek bir gülümseme getirecek.        Barış TÜMKAYA - 7/C



2022 7Batıköy Memurdan Armağan Ortaokulu

ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN…
TÜRK’ÜN CESARETİ

15 Temmuz’da ne oldu bilir misin?
Hainler indi meydana.
Vatan yandı, tutuştu.
Söndürebilir misin?

Kadın ,erkek ,genç, yaşlı
Herkes düştü meydana.
Vatanı korumak için
Girdi herkes kol kola

Vücut siper edildi,
O tankların önüne.
Vatanımız kurtuldu
Türk’ün cesaretiyle.

Elif Zeynep GÜL 5/E

ŞEHİTLER 
GELİYOR

Ordunuzda yer açın şehitler,
Geliyor aslan gibi yiğitler !
Adınızı şanla yazar tarihler,
Açıl ey gökyüzü şehidin geliyor !

Silahsız, mermisiz koşarlar,
Kalplerini toprağa adarlar,
Kara yollarda sessizce yatarlar,
Açıl ey gökyüzü şehidin geliyor !

Yürekler bir olmuş tekbirler yükselir,
Soysuzları yürütme, toprak kirlenir !
Asırlık ecdadın sana seslenir,
Açıl ey gökyüzü şehidin geliyor !

Kundakların içinde yetim kalmış bebekler,
Tankları devirmiş o gece çıplak bilekler !
Vatan namustur sancağı tutsun yürekler,
Açıl ey gökyüzü şehidin geliyor !

Tek başına yetti yüz çakala Ömer,
Arkamızdan vurdular alçak sefiller,
İnanan yürek tankı bile ezer geçer !
Açıl ey gökyüzü şehidin geliyor,
Açıl ey kanlı toprak, garipler geliyor !

Rabia Zülal GEZER - 6-D

15 TEMMUZ 
GECESİ

Demokrasi darbe yemişti o gece,
Genç yaşlı demeden sokaklardaydı herkes.
Vatanı uğruna canını feda etti insanlar
Bir mucize yarattılar 15 Temmuz gecesinde.

Al bayrak için savaştı hepsi
Duyurdular düşmanlara seslerini.
Kalplerinde atıyordu vatan sevgisi.
Yaşandı bunların hepsi 15 Temmuz gecesi.

Berin TUNCEL - 6-D

15 TEMMUZ
Siz vatan kahramanı, demokrasi şehidisiniz
O nasıl bir yürek ki binlerce tanka bedel.
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı,
Yıldızlar yağdırsak azdır senin üstüne.

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi,
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel.
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı,
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne.

Esila YILDIRIR - 6/D

15 TEMMUZ
15 Temmuz’da Türkler çıktı sokaklara,
Bir baktılar ki yanıyordu İstanbul, İzmir, Ankara…
Sokaklara döküldü ülkeyi söndürmek, bu vatanı kurtarmak için insanlar,
Canlarını hiçe sayma uğruna,
7’den 70’e herkes bu vatan için
Cesareti ile mücadelesi ile hep uğraştı.
Bu vatanı yüceltmek, bu vatanı güçlendirmek
Bu vatanı savaş değil barış ülkesi yapmaktı onların tek amacı.
Darbe başlamadan bitti ve kazanan Türkler oldu.

Ecrin AKBULUT – Elif Zeynep GÜL 5-E

15 TEMMUZ
Yıl 2016, sokaklar karanlıktı
Tam da gece yarısı
Her yeri bir haber sardı. 
Genç yaşlı vatan için, 
Al bayrağa sarıldı.
Sokaklar, 
Kahraman milletimizle dolup taştı. 
Şanlı tarihimize
Bir tarih daha yazılacaktı. 
15 Temmuz gecesi
Yeniden doğdu millet
Bütün dünya anlasın
Türk olmaktır “hürriyet”.

Cemre YURTTAŞ - 7/C
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Ben Ayça dokuz yaşındayım ve kitap okumayı, oyun oy-
namayı, şarkı söylemeyi çok severim. Bir de benim kuze-
nim var adı Zehra. Zehra da dokuz yaşında. O da kitap oku-
mayı, hikayeler yazmayı, oyun oynamayı ve şar-
kı dinlemeyi çok sever. Ben İstanbul’da yaşı-
yorum kuzenim Zehra da Ankara’da yaşıyor.
Bizim ayrı iki şehirde yaşamamız çok az
görüşüyoruz anlamına gelmez. Tam ter-
si çok fazla görüşüyoruz. Her fırsatta bir-
likte derslerimiz hakkında, okuduğu-
muz kitaplar ya da yaşadığımız olay-
lar hakkında konuşuyoruz. Biz san-
ki kuzen değil de ikiz gibiyiz. Yüz yü-
ze bir şey yaptığımızda da her zaman
aynı şeyi düşünür ve yaparız. Yaz ta-
tilleri gelince ya biz Ankara'ya gide-
riz ya da Zehralar bize yani İstanbul’a
gelir. 

Yine bir yaz tatili gelmişti ve An-
kara’ya teyzemlere - en sevdiğim ku-
zenim Zehra’ ya- gidecektik iki gün
sonra yola çıkacaktık. Ben hazırlıklara
başlamıştım bile. Yatağımın altından bavu-
lumu çıkardım ve giysilerimi, güneş gözlüğümü,
şapkamı, okuma kitaplarımı ve boya kalemlerimi alıp
bavulumu kapattım. Bavulumu kapattıktan sonra aklıma bir
şey geldi "Ankara’ya neyle gidecektik ve biletler alındı mı?"
bu sorular aklımda dönerken babam odaya girdi ve uçakla
gideceğimizi aynı zamanda biletleri de aldığını söyledi. He-
yecanım iki katına çıktı çünkü ilk defa uçağa binecektim.

Sabah olduğunda kahvaltımızı yaptık ve annemle birlikte
alışveriş merkezine gittik oradan Zehra’ya ve ailesine hediyeler
aldık. Esma teyzeme kolye ve bilezik, Ümit enişteme kitap ve
ayraç, Zehra’ya ise kulaklık ve çerçeve aldık. O çerçevenin için-
de birlikte çekildiğimiz bir fotoğrafı koyup hediye paketleri-
ne sardık. Eve geldik saat 16.00 olmuştu. Üzerimi değiştirip
kitabımı okudum. Annem yemeği hazırlamıştı ve bana seslendi
hemen mutfağa gidip annemin sofrayı kurmasına yardım et-

tim. Yemekte babama:
-Baba, yarın saat kaçta çıkacağız? diye sordum.

Babam: 
-Saat sekizde uçağımız kalkacak yani evden
saat altı buçukta çıkacağız.

Yemeğimi bitirdiğimde saat yediydi.
Biraz televizyon izleyip saat sekizde yat-

tım yarın olsun diye hemen uyudum.
Saat beşte gördüğüm kötü rüyalardan
sıçrayarak uyandım. Tam vaktinde
uyanmıştım. Fakat nerden bilebi-
lirdim ki hayatımın en zor gününe
uyandığımı, hayatımın rüyamda-
ki gibi kabusa döneceğini... 

Üzerimi değiştirip salona geç-
tiğimde annemin üzerine korku
sinmiş ve ağlamaktan gözleri kıp-
kırmızı halde televizyonda haber-

leri izlerken gördüm, ne olduğunu
sordum.

Annem:
--Vatanımıza darbe girişiminde bu-

lunmuşlar. Askerler, tanklar sokaklara
çıkmış; boğaz köprüsünü kapatmışlar. Ülke

yönetimine el koyduklarını açıklamışlar. Yapan-
lar da askerlerimizin arasına sızan FETÖ örgütüymüş. Ba-

bam da bütün halk gibi darbecilere karşı durmak için annemle
helalleşip sokağa çıkmış. Darbe ne demekti? Yönetime el koy-
mak ne oluyordu? Fetö kimdi? Bunları anlamaya çalışırken
Zehra aklıma geldi ve aradım. Ağlamaklı açtı telefonu. 

Hıçkırıklarının arasından söylediklerinden anladığım
şuydu: 

‘’Ayça babam ağır yaralandı annem öldü.’’ 
Başkada bir şey söylememişti zaten. Buz kesildim duy-

duklarım beni şok etmişti. Annemin çalan telefonu beni ken-
dime getirdi. Arayan küçük amcamdı. Bağırarak konuşuyordu.
Abim, abim şehit oldu yenge.... 

‘’VATAN SAĞ OLSUN’’ dedi amcam ve sesler karış-

tı telefonu düşürdü galiba. Annem olduğu yere bayıldı. Ben-
de amcamın o cümlesinden sonrasını hatırlamıyorum. 

İki gün sonra uyandığımda hastane yatağındaydım başım
çok ağrıyordu. Hiçbir şey hatırlamıyorum. Yanımdaki ya-
takta annem yatıyordu. Teyzem ve dayılarım gelmiş 15 Tem-
muz gecesini anneme anlatıyorlardı. Hiç kımıldamadan -kı-
mıldayacak halim yoktu zaten- gözlerimi tekrar kapattım ve
dayımı dinlemeye koyuldum. 

Yıllarca askeriyenin içinde görev yapan koca koca ge-
neraller, paşalar, askerler devletin silahıyla bu devletin mil-
letine ateş açmışlar. Yüzlerce vatandaşı şehit etmişler, mil-
letin meclisini TBMM’yi uçakla bombalamışlar, askeriye-
nin merkezi olan Ankara'daki Genel Kurmay Başkanlığını
da bombalamışlar. Kuzenim Zehra’nın annesi orada şehit ol-
muş babası orada gazi olmuş. Amaçları seçilmiş cumhur-
başkanını makamından indirip yönetime el koymakmış. 

Hain örgütün lideri Amerika’da Pelsinvanya eyaletinde
ikamet eden Fettullah Gülen’miş. Örgüt üyeleri yıllarca hiç
belli etmeden devletin kurumlarına sızmışlar ve Türk silahlı
kuvvetlerine sızan vatan haini, rütbesi sökülen askerler dar-
be girişimini başlatmışlar. Güçlü TÜRK milleti tek bir yum-
ruk olmuş, hainlere karşı durmuş ve darbe girişimini en-
gellemiş. (Bunu duyunca rahatladım baş ağrım da geçti. Ba-
bam yoktu nerede diye düşünürken) Dayım:

-Boğaz Köprüsünde hain askerler ateş açtı, Hasan abi göğ-
sünden iki kurşun yedi ve orada şehit oldu. 

Babam da şehit olmuştu... Ağlayamıyordum, hareket ede-
miyordum sadece gözümü açabildim ve anneme baktım. Da-
yım, babamın nasıl şehit olduğunu anlatırken annemin yü-
zünde gurur vardı, kısık halsiz sesiyle şöyle dediğini duydum’’
Hasan’ım da bütün Hasanlar da bu vatana feda olsun
‘’VATAN SAĞ OLSUN.’’ 

O an her şeyi anladım ve kendi kendime şöyle bir söz ver-
dim:

‘’15 Temmuz şehidi HASAN DAĞ’ın kızıyım ben... Kah-
raman babamın kızıyım! Babam bu vatana hizmetini canıyla
kanıyla yaptı. Canım babam senin için vatanım için benim
şu an yapabileceğim tek şey derslerime sımsıkı sarılıp ba-
şarılı bir öğrenci olmak. Sana verdiğim sözümü tutacağım
baba. Vatanını, bayrağını seven bir doktor olacağım. Dev-
letime ve milletime hizmet edeceğim baba...’’

Allah'ım bu millete bir daha böyle bir darbe yaşatma.
Amin! 

Elif DAĞ 6/F

Kahraman Babam

RES�MLER�M�Z�N D�L�NDEN 15 TEMMUZ…
Okulumuz öğrencile-

ri Görsel Sanatlar öğret-
menimiz Güzel Duygu
Çakır önderliğinde;  de-
mokrasi, milli birlik ve
beraberlik, vatan sevgisi,
yurt savunması ile şehit-
lik konularında farkın-
dalık yaratarak düşün-
celerini kalem ve fırça-
larıyla buluşturdu. Mil-
letimizin her türlü du-
rumla baş edebileceğini,
istiklalimizin simgesi
bayrağımızın altında öz-
gürce yaşamak için ve-
rilen mücadeleyi öğren-
cilerimiz resim diliyle
aktardılar.
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Duyun sesimi! Kanlarınız kalmadı yerde. Acınız hep
kalbimizde. Gözünüz arkada kalmasın, vatan güvende.
Size olan borcumuzu ödeyemeyiz çünkü siz canınız pa-
hasına bizim geleceğimizi kurtardınız. 

Sizin gibi vicdanlı ve vatansever insanlar olduğu için
size minnettarız. Milletimizle birlikte gurur duyuyoruz. 

Siz hep kalbimizdesiniz. Nurlar içinde yatın. 
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15 Temmuz şehitlerine,

Şehitlerimiz size minnettarız. Size olan sevgimi nasıl bu kağı-

da dökeceğimi inanın bilmiyorum. Eğer siz olmasaydınız çok

kötü şeyler olurdu. Bunu düşünmek bile istemiyorum.

Her zaman sizi sevgiyle anıyoruz. Yattığınız yerde huzurla

uyuyun.

Siz bu milleti, bu vatanı korudunuz bizim için. Biz de bu

vatanı gelecek nesiller için koruyacağız. Hiç şüpheniz olmasın. 

Sizleri saygı ve rahmetle anıyorum. Ruhunuz şad olsun…

Burak KÜÇÜK 6-F Sınıfı

15 Temmuz Şehitlerine,

Ey 15 Temmuz 
Şehitleri ,

Sizler çocuğunuzu, eşinizi, dostunuzu düşünmeden yöne-

time el koymak isteyen darbecilerden bu vatanı korudunuz.

Kalbinizdeki iman gücü ve vatan sevgisi ile bu ülkeyi canla başla

mücadele ederek korudunuz. Belkide siz olmasaydınız biz şu

anda okulumuzda, bu sıralarda, arkadaşlarımız ve öğretmen-

lerimizle özgürce yaşayamıyor, birilerinin emirleri ile yaşıy-

or olabilirdik. Sizler bizi 15 Temmuz 2016’da korudunuz, size

ne kadar teşekkür etsek azdır. Sizleri saygı ve minnetle anıy-

oruz. Allah mekanınızı cennet etsin.

Sizleri unutmadık, unutmayacağız.
EFEKAN YILDIRIM-6/F

Aziz Şehitlerimiz,

15 Temmuz'da vatan için canını veren şehitlerim, mezarınız-
da nur içinde yatın! Vatan için yaptıklarınızı bu millet unut-
mayacak. Siz görevinizi layığıyla yerine getirdiniz. Bizim göre-
vimiz ise sizin canlarınıza layık olmak. Hepiniz bir vatan kahra-
manısınız. Göremeyeceğiniz gelecek nesilleriz biz ve verdiğiniz
mücadeleyi hiç unutmayacağız. Göğsünüzde Türk bayrağı huzur
içinde uyuyun. Allah hepinizden razı olsun. Şehitler ölmez, vatan
bölünmez!

Ayça YÜKSEL 6-D




